است داد: معتادان به مواد مخدر و روان‌گردان‌ها برابر ماده ۱۵ قانون مبارزه با مواد مخدر باید برای ترک اعتیاد خود اقدام کنند و برای این منظور مراکز ترک اعتیاد در نظر گرفته شده است که با اقدامات درمانی نسبت به کاهش آسیب و درمان معتادان اقدام می‌کنند. با تجویز پزشک مستقر

## مردم سالاری

پنجشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۱ - ۱۲ رمضان ۱۴۴۳ - ۱۴ آوریل ۲۰۲۲ - سل بیستویکم - شماره ۵۶۹۱

خسارت است چه از بعد اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، روانشناختی و چه بعد فردی؛ در این مدت، محدودیتی برای تعداد دانش آموزان نبوده و ستاد کرونا اعلام نکرده است. شبکه شاد نیز فقط مکمل است و آموزش ترکیبی را اعمال نکرده‌ایم.نوری افزود: مشکلی برای آموزش حضوری نداشتیم.